
Zarządzenie Nr 153/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 7 marca 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego  ds. wdrożenia bezpłatnych przejazdów w
publicznym transporcie zbiorowym w Kaliszu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  z  późn.  zm.)  oraz  §  11  ust.  6  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
Nr  793/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  grudnia  2018  r.  w  sprawie  ustalenia
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza  (z  późn.  zm.)  zarządza  się,
co następuje:

§ 1
W celu wdrożenia bezpłatnych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym w Kalisz
powołuje się zespół zadaniowy w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Mateusz Podsadny – Wiceprezydent Miasta Kalisza;
2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu – Karolina Skrzypczyńska – Prokurent  Kaliskich

Linii Autobusowych Sp. z o.o.;
3) Członek Zespołu – Aneta Ochocka – Skarbnik Miasta Kalisza; 
4) Członek  Zespołu  – Anna  Walczyńska  –  p.o.  Naczelnik  Wydziału  Spraw

Obywatelskich; 
5) Członek Zespołu – Tomasz Rogoziński –  Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i

Mieszkaniowych;
6) Członek  Zespołu  –  Rafał  Florkowski  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw

Obywatelskich; 
7) Członek Zespołu – Elżbieta Binder – Prezes Zarządu Kaliskich Linii  Autobusowych

Sp. z o.o.;
8) Członek Zespołu – Ewa Milewska  – Dyrektor Stowarzyszenia Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej.

§2
1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się właściwemu 

merytorycznie Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

   Krystian Kinastowski


